



Cert. No. FMR/250218104100458

भारत सरकार/Government of India

खान अधिनियम, 1952/Mines Act, 1952

खनन परीक्षा बोर्ड/ Board of Mining Examinations

प्रथम श्रेणी प्रबंधक सक्षमता प्रमाण- पत्र

FIRST CLASS MANAGER'S CERTIFICATE OF COMPETENCY

(केवल ओपनकास्ट खानों तक सीमित)

(Restricted to mines having opencast working only)

(धात्विकीय खान विनियम, 1961 के अन्तर्गत)

(Under the Metalliferous Mines Regulations, 1961)

श्री **उथमान ए पिता के अरुमुगम** जिनकी जन्म तिथि **19-07-1998** है, को विहित अर्हताएं एवं अनुभव प्राप्त करने का सन्तोषजनक प्रमाण प्रस्तुत करने एवं दिसम्बर - 2024 में आयोजित विहित परीक्षा में उत्तीर्ण होने पर एतद्द्वारा ओपनकास्ट धात्विकीय खानों के प्रबंध हेतु **प्रथम श्रेणी प्रबंधक सक्षमता प्रमाण-पत्र** प्रदान किया जाता है। यह प्रमाण-पत्र दिनांक **17-01-2025** से प्रभावी है।

Shri **UTHAMAN A** Son of **K ARUMUGAM** born on **19-07-1998** having given satisfactory evidence of possessing the prescribed qualifications and experience and having passed the examination held in **December - 2024** is hereby granted **FIRST CLASS MANAGER'S CERTIFICATE OF COMPETENCY** to manage the metalliferous mines having opencast working only. This certificate is effective from **17-01-2025**

सचिव
खनन परीक्षा बोर्ड
Secretary
Board of Mining
Examinations

अध्यक्ष
खनन परीक्षा बोर्ड
Chairman
Board of Mining
Examinations

Note :- This is a digitally signed certificate and does not require any physical signature.

Signed and Sealed
Date : 22-08-2025

Self Attested
A. R. Khan